udzielania kredytów, z wyłączeniem lombardów", EMTAK no. 6492 

Sąd Rejestrowy Spółki:  

Od 01.12.2018r. Spółka jest wpisana do Wydziału Rejestracyjnego Sądu Okręgowego w Tartu 
kod rejestru 14617862 

Kapitał zakładowy Spółki: 

Na dzień publikacji raportu kapitał zakładowy Spółki wynosi 6 885 000,00  euro (słownie: sześć 
milionów osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy euro) i  dzieli się na 68 850 000 akcji bez wartości 
nominalnej o wartości księgowej 0,10 EUR każda akcja. 

Rok obrotowy:  

W dniu 31 maja 2019 roku właściwy dla prawa Estonii rejestr spółek handlowych (Ariregister) 
dokonał rejestracji zmiany roku obrotowego stosownie do Uchwały nr 2 Nadzwyczajnego